2021年３月31日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目 1 4番1 0号

株  式  会  社    ハ ブ

代表取締役社長 兼 危機対策推進最高責任者

太  田    剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先  取締役管理本部長  高見  幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

コミットメントラインの設定及び資金の借入れに関するお知らせ

当社は、手元流動性を確保するため、コミットメントラインの設定及び資金の借入れについて、

下記の通り契約締結を予定しておりますのでお知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約の内容

（１）借入先 取引金融機関

（２）借入極度額 30億円（予定）

（３）契約締結予定日 2021年３月31日及び2021年４月30日

（４）契約期間 １年間

（５）担保・保証の有無 なし

２．借入れの内容

（１）借入先 取引金融機関

（２）借入金総額 ８億円（予定）

（３）借入実行予定日 2021年４月30日

（４）支払金利 基準金利＋スプレッド

（５）借入期間 １年間

（６）変動・固定の区分 変動

（７）返済方法 期日一括返済

（８）担保・保証の有無 なし

３．今後の見通し

 本件が業績に与える影響は軽微であります。

以 上